SAEOA Sl A be unknown

SAIOA
SIMAL
ZABALO

Nacida en:
DONOSTIA
25-11-1992

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018

2017

2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007

HIBAIKA
HIBAIKA
HIBAIKA
HIBAIKA
HIBAIKA

DONOSTIA
ARRAUN
LAGUNAK

SANPEDROTARRA

SANPEDROTARRA
SANPEDROTARRA
SANPEDROTARRA
SANPEDROTARRA

DONOSTIA
DONOSTIA ARRAWN LAGUNAK ARRAUN
LAGUNAK

. No° Ne° e . .
Compitiendo . Clasificacién Puntos N° Mejc
enlaACT Condicion VECES VECES b club banderastiem,

titular suplente

No
No
No
No Propia
No Propia
Si No propia 2 0 10:3(
Si No propia 2 0 10:5:
Si No propia 2 0 11:0¢
Si No propia 8 0 4 8 10:5¢
No
No
No
No Canterana
No
No
No Canterana
No Canterana
No Canterana
No Canterana



